分，如果有）； 

（10）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）； 

（11）已标价工程量清单； 

（12）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计； 

（13）廉政合同、安全生产合同、资金监管协议； 

（14）构成本合同组成部分的其他文件； 

（15）招标文件。 

上述合同文件互相补充和解释。如有合同文件之间存在矛盾或不一致之处，

以上述文件的排列顺序在先者为准。 

3.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人民

币（大写）伍仟叁佰陆拾贰万零伍佰肆拾壹元（¥53620541）。 

4.承包人项目经理：王爱清。承包人项目总工：王华春。 

5.工程质量符合：标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）的合格等级。 

竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65 号）规定的合格等级。 

工程安全目标：确保无重大工伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于 3‰，

施工现场达到北京市文明安全工地验收合格标准。北京市交通委员会对项目（标